
 

 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 
 
kennis te hebben genomen van het voorlopig jaarverslag 2024 en de ontwerpbegroting 2026 van 
Hûs en Hiem; 

B E S L U I T: 

1. het voorlopig jaarverslag 2024 van Hûs en Hiem voor kennisgeving aan te nemen; 

2. in te stemmen met de ontwerpbegroting 2026 van Hûs en Hiem en geen zienswijze in te  
             dienen op deze ontwerpbegroting 2026. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 mei 2025. 

, voorzitter (I. van Gent) 

 
     
      
      , griffier (T. Toren) 
 


